
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

84. jednání datum konání:
29.12.2020

 
čís. RMC/84/1/1596/20 - RMC/84/7/1602/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/1/1596/20
ze dne 29.12.2020

Přidělení úkolů ze 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
21.12.2020 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 17 konaného dne 21.12.2020 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1959/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/2/1597/20
ze dne 29.12.2020

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Park Houslový klíč - vybavení" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyloučení dodavatele STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31, IČ 01919652
z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park
Houslový klíč – vybavení", dle doporučení výběrové komise

2. schvaluje

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park Houslový
klíč - vybavení" se společností GARTENSTA PLUS s.r.o., Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10,
IČ: 26689472 s nabídkovou cenou 3 190 183,50 Kč bez DPH, dle doporučení výběrové komise

3. ukládá

zveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele STROMMY COMPANY s.r.o. z výběrového řízení na
veřejnou zakázku "Park Houslový klíč - vybavení" na internetových stránkách

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Park Houslový klíč - vybavení" se společností
GARTENSTA PLUS s.r.o.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1960/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/3/1598/20
ze dne 29.12.2020

Revokace usnesení RMČ/83/12/1593/20 ze dne 18.12.2020 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. zrušuje

usnesení RMČ/83/12/1593/20 ze dne 18. 12. 2020.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1958/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/4/1599/20
ze dne 29.12.2020

Rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
finančních prostředků jako podílu z obdrženého odvodu z výherních
hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení ve výši 1 221,0
tis. Kč - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí finančních prostředků jako podílu z obdrženého odvodu z výherních hracích
přístrojů a jiných technických herních zařízení

ve výši 1 221,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1955/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/5/1600/20
ze dne 29.12.2020

Rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové investiční a neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z
rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP na akci „zateplení
původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647“ v celkové výši 2
284,4 tis. Kč - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové investiční a neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy na
spolufinancování projektů EU/EHP na akci „zateplení původní části budovy ÚMČ Praha
20,  Jívanská 647“

v celkové výši 2 284,4 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1956/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/6/1601/20
ze dne 29.12.2020

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí na financování odměn pro pracovníky orgánů
sociálně-právní ochrany dětí za období 13. březen až 30. květen 2020
v souvislosti se ztíženým výkonem práce při šíření nemoci COVID – 19
ve výši 116,1 tis. Kč. - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na financování odměn pro pracovníky orgánů sociálně-právní ochrany dětí za období 13.
březen až 30. květen 2020 v souvislosti se ztíženým výkonem práce při šíření nemoci COVID
– 19

ve výši 116,1 tis. Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1957/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

84. schůze

číslo RMC/84/7/1602/20
ze dne 29.12.2020

Rozpočtové opatření č. 97 MČ Praha 20 na rok 2020 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OHSaI) ve výši 4,5 tis. Kč -
(2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 97 MČ Praha 20 na rok 2020

 přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OHSaI)

ve výši 4,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1961/2020


